

درنگی در شکست های اخیر تراکتور سازی، تیم محبوب آذربایجان

برخی گروه های قوم گرا که دانسته یا نادانسته به آذربایجان خیانت می کنند با به انحراف کشاندن مسائل ورزشی به تیم تراکتورسازی ضربه زده و مسئول مستقیم ناکامی های این تیم در ماه گذشته محسوب می شوند

ل/سرویس ایران
خبرگزاری آران / سرویس ایران

تیم تراکتورسازی ایران یکی از ریشه دار ترین تیم ها در تبریز بوده و مردم اهمیت و احترام خاصی برای تاریخ و گذشته این تیم قائل هستند، در این میان متاسفانه عده ای از ورشکسته های سیاسی قوم گرا سعی دارند با نفوذ در میان تماشاگران، این تیم را تبدیل به پوششی جهت ایفای نقش سیاسی نمایند.

پس از بازی الجزیره- تراکتورسازی و به نمایش درآمدن پارچه نوشته ای حاوی آذربایجان ایران نیست، که البته با واکنش منفی مردم آذربایجان روبرو شد، مردم تبریز به ویژه نخبگان آذری خواستار پایان یافتن سوء استفاده گروه های قوم گرا از این تیم محبوب ایرانی بودند که متاسفانه این روند از سوی برخی فعالان قوم گرا در فضای رسانه ای و مجازی ادامه یافت تا جایی که از هواداران تراکتورسازی خواسته شده بود که به نفع تیم الشباب و عرب ها شعار بدهند. این موضوع در شبکه های اجتماعی و تلویزیون ضد ایرانی گوناظ تبلیغ می شد. به نظر می رسد گروه های قوم گرا در صدد دریافت کمک مالی از جریان سلفی و وهابی به ویژه در عربستان بوده و در این مسیر تیم تراکتورسازی قربانی شده است. هر چند مردم آذربایجان به این مسائل بی توجه بوده و حتی در بازی اخیر شعاری به زبان فارسی سر می دادند، اما چنین تبلیغاتی هم روحیه بازیکنان و هم انگیزه مردم برای حضور در ورزشگاه را کاهش می دهد.

طبیعی است که وقتی یک بازیکن تراکتورسازی سری به صفحات فیس بوکی که خود را طرفدار تراکتور معرفی می کنند بزند و مسائل مطرح شده در این صفحات را ملاحظه نماید، روحیه تیمی خود را از دست خواهد داد. در حالی که برخی افراد نادان یا معاند مستمرا در این صفحات و سایت ها مشغول فحاشی به فارسی زبان ها هستند، آیا انتظاری جز این بازی سرد و بی انگیزه از فوتبالیست های بعضا فارسی زبان تراکتور می رود؟

وقتی یک فوتبالیست یا هوادار ائتلاف وهابی ها و برخی گروه های قوم گرا را مشاهده کنند محصولی جز سرخوردگی و دلسردی در پی نخواهد داشت.

باید پرسید تبلیغ شعار خلیج ع ر ب ی در م صاف با یک تیم عربستانی متعصب و هماهنگی با رسانه وهابی العربیه برای پوشش خبری آن از چه چیزی می تواند حکایت داشته باشد؟ مردم تبریز که بزرگ ترین راه پیمایی دفاع از خلیج فارس در 14 اردیبهشت 1387 را با جمعیت دویست هزار نفر ترتیب داده است به این اقدامات چگونه می نگرد؟

شبکه گوناظ و برخی گروه های قوم گرا که دانسته یا نادانسته به آذربایجان خیانت می کنند با به انحراف کشاندن مسائل ورزشی به تیم تراکتورسازی ضربه زده و مسئول مستقیم ناکامی های این تیم در ماه گذشته محسوب می شوند. نگاهی به نتایج حاصله از بازی های تراکتور بعد از نمایش پلاکارد آذربایجان ایران نیست، نشانگر این واقعیت است.